בית משפט השלום בירושלים

ה"ט 36685-10-14 כ נ' כ ש

בפני כב' השופט מוחמד חאג' יחיא
המבקש י כ
נגד
המשיב ע ש

### החלטה

(1) ענייננו בבקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת, על-פי חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001 (להלן: "החוק"), שהגיש המבקש נגד המשיב.

(2) עם הגשת הבקשה ביום 23.10.14 התקיים דיון לפניי במעמד צד אחד, ובתום הדיון, לאחר עיון בבקשה ושמיעת דברי המבקש, ניתן צו במעמד צד אחד האוסר על המשיב, או מי מטעמו, לאיים, להטרד, לבלוש, לפגוע בפרטיות או בשלוות החיים של המבקש.

(א) **נאסר על המשיב ליצור קשר כלשהו עם המבקש, בין בעל-פה, בין בכתב, בין בטלפון ובין בכל אמצעי אחר.**

(ב) **נאסר על המשיב לאיים, להטריד, לפגוע בפרטיות או בשלוות החיים של המבקש.**

(6) הצו האמור יעמוד בתוקף למשך ארבעה חודשים מהיום.

**המזכירות - להמציא החלטתי זו לצדדים בדרך המקובלת.**

ניתנה היום, א' כסלו תשע"ה, 23 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.